Cattlemens Banquet Services - Common Allergens
March 23, 2015

Peanuts
Shellfish

This information has been provided by MenuTrinfo®, LLC
to help give our guests with food allergies the tools to

Banguet Appetizers (Full Portion) make an informed food decision. All allergen data have

Blue Cheese Garlic Bread (No Dipping Sauce) X .
Blue Cheese Garlic Bread: Add Blue Cheese been derived from the USDA Standard Reference

Buffalo Wings 5 Lb (No Dipping Sauce) X Nutrient Database along with manufacturer-supplied

Egg
Fish
Milk

Soy
Tree nuts

Wheat

x
x X

Buffalo Wings: Add Blue Cheese X X ingredient lists and allergen statements. Although
Buffalo Wings: Add Ranch . X X efforts are made to avoid cross-contact of allergens, we
Fresh Vegetable Tray with Ranch Dressing X X cannot guarantee that cross-contact has not occurred
Hot Artichoke Cheese Dip with Bread X X X due to shared Ki d ti d
Jumbo Stuffed Mushrooms X X X ue (?s ar'e cog ing an prepara'lon areas an

Loaded Potato Skins (No Dipping Sauces) X utensils. It is possible that formulations may change or
Loaded Potato Skins: Add Ranch X X an ingredient or vendor substitution might be made
Loaded Potato Skins: Add Sour Cream X which may not be immediately reflected in this chart.
Pete's Sampler Platter (No Dipping Sauces) X X X X

Please inform your server before ordering if you or

Pete's Sampler Platter: Add Marinara .
someone in your party has a food allergy.

Pete's Sampler Platter: Add Ranch
Pete's Sampler Platter: Add Spicy BBQ
Shrimp Cocktail with Cocktail Sauce X
Southwest Egg Rolls (No Dipping Sauces) X
Chocolate Chip Cookie And Brownie Platter
Chocolate Outlaw Cake (Full Slice)
Chocolate Outlaw Cake (Half Slice)

New York Cheesecake (Full Slice)

New York Cheesecake (Half Slice)

Vanilla Ice Cream

X X X
x

X

x
b

X X X X X
X X X X X X
X X X X
X X X X X
X X X X
X X X X X
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Banquet Entrees (No Sides Or Sauces)

Atlantic Salmon X
Baby Back Pork Ribs (Full Rack)
Baby Back Pork Ribs (Half Rack)

Cowboy Steak This information has been provided by MenuTrinfo®, LLC

E!eqo'\::'?_'neorg Chicken X to help giye our guests with'f<')od allergies the tools to
New York Steak make an informed food decision. All allergen data have
Pesto Chicken X X X X been derived from the USDA Standard Reference

Pesto Spinach & Cheese Ravioli X X X X Nutrient Database along with manufacturer-supplied
Petite Filet Mignon ingredient lists and allergen statements. Although
E::mg E:E 82 82 efforts are made to avoid cross-contact of allergens, we
Prime Rib (9 O2) cannot guarantee that cross-contact has not occurred
Rack of Lamb - Herb Crusted X X due to shared cooking and preparation areas and

Rack of Lamb - Traditional utensils. It is possible that formulations may change or
Steak & Shrimp Scampi X X an ingredient or vendor substitution might be made
Ste?" And King Crab o which may not be immediately reflected in this chart.
Teriyaki Chicken X X . L

Top Sirloin Steak (10 02) Please inform your server before ordering if you or

Top Sirloin Steak (8 0z) someone in your party has a food allergy.

Banquet Salad Dressings (Full Portion)

Blue Cheese Dressing (Serves 6) X
Ranch Dressing (Serves 6) X
Thousand Island Dressing (Serves 6) X
Banquet Sauces (Full Portion)
Butter (Serves 6)

Creamy Dill Sauce (2 fl Oz)
Creamy Horseradish (2 fl Oz)
Drawn Butter (2 fl Oz)

Marinara Sauce (Serves 6)
Sour Cream (Serves 6)

Spicy BBQ Sauce (Serves 6) X
Banquet Sides

All You Can Eat Salad (No Dressing)

Baked Potato

Baked Potato: Add Butter

Baked Potato: Add Sour Cream

Ranch-style Beans (3.5 Oz) X
Sourdough Bread (Whole Loaf) X

x X
X X X X x X

x

X X X X
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Cattlemens Banquet Services - Common Allergens
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All You Can Eat Salad (No Dressing)
Atlantic Salmon

Baby Back Pork Ribs (Full Rack)

Baby Back Pork Ribs (Half Rack)

Baked Potato

Baked Potato: Add Butter

Baked Potato: Add Sour Cream

Blue Cheese Dressing (Serves 6)

Blue Cheese Garlic Bread (No Dipping Sauce)
Blue Cheese Garlic Bread: Add Blue Cheese
Buffalo Wings 5 Lb (No Dipping Sauce)
Buffalo Wings: Add Blue Cheese

Buffalo Wings: Add Ranch

Butter (Serves 6)

Chocolate Chip Cookie And Brownie Platter
Chocolate Outlaw Cake (Full Slice)
Chocolate Outlaw Cake (Half Slice)
Cowboy Steak

Creamy Dill Sauce (2 fl Oz)

Creamy Horseradish (2 fl Oz)

Drawn Butter (2 fl Oz)

Filet Mignon

Fresh Vegetable Tray with Ranch Dressing
Hot Artichoke Cheese Dip with Bread
Jumbo Stuffed Mushrooms

Lemon Herb Chicken

Loaded Potato Skins (No Dipping Sauces)
Loaded Potato Skins: Add Ranch

Loaded Potato Skins: Add Sour Cream
Marinara Sauce (Serves 6)

Egg

Fish

b

x Milk

XXX XXX XX XXXX

X X X XXX

X X X

Peanuts

Shellfish

Soy

X X X

Tree nuts

X Wheat

X X X

This information has been provided by MenuTrinfo®, LLC
to help give our guests with food allergies the tools to
make an informed food decision. All allergen data have
been derived from the USDA Standard Reference
Nutrient Database along with manufacturer-supplied
ingredient lists and allergen statements. Although
efforts are made to avoid cross-contact of allergens, we
cannot guarantee that cross-contact has not occurred
due to shared cooking and preparation areas and
utensils. It is possible that formulations may change or
an ingredient or vendor substitution might be made
which may not be immediately reflected in this chart.
Please inform your server before ordering if you or
someone in your party has a food allergy.
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New York Cheesecake (Full Slice)

New York Cheesecake (Half Slice)
New York Steak

Pesto Chicken

Pesto Spinach & Cheese Ravioli

Pete's Sampler Platter (No Dipping Sauces)
Pete's Sampler Platter: Add Marinara
Pete's Sampler Platter: Add Ranch
Pete's Sampler Platter: Add Spicy BBQ
Petite Filet Mignon

Prime Rib (12 Oz)

Prime Rib (16 Oz)

Prime Rib (9 Oz)

Rack of Lamb - Herb Crusted

Rack of Lamb - Traditional

Ranch Dressing (Serves 6)
Ranch-style Beans (3.5 Oz)

Shrimp Cocktail with Cocktail Sauce
Sour Cream (Serves 6)

Sourdough Bread (Whole Loaf)
Southwest Egg Rolls (No Dipping Sauces)
Spicy BBQ Sauce (Serves 6)

Steak & Shrimp Scampi

Steak And King Crab

Teriyaki Chicken

Thousand Island Dressing (Serves 6)
Top Sirloin Steak (10 Oz)

Top Sirloin Steak (8 Oz)

Vanilla Ice Cream

X X X

This information has been provided by MenuTrinfo®, LLC
to help give our guests with food allergies the tools to
make an informed food decision. All allergen data have
been derived from the USDA Standard Reference
Nutrient Database along with manufacturer-supplied
ingredient lists and allergen statements. Although
efforts are made to avoid cross-contact of allergens, we
cannot guarantee that cross-contact has not occurred
due to shared cooking and preparation areas and
utensils. It is possible that formulations may change or
an ingredient or vendor substitution might be made
which may not be immediately reflected in this chart.
Please inform your server before ordering if you or
someone in your party has a food allergy.
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